A lotação do candidato aprovado será a critério da Universidade Estadual de Feira de Santana-BA, sendo 
respeitadas as atribuições do cargo. 
2.5. O cargo de Técnico Universitário fará jus ao recebimento de Gratificação de Suporte Técnico Universitário – 
GSTU no valor de R$ 815,85 (oitocentos e quinze e reais e oitenta e cinco centavos). 
2.6. O cargo de Analista Universitário fara jus ao recebimento de Gratificação de Suporte Técnico Universitário – 
GSTU no valor de R$ 1.119,11 (mil cento e dezenove reais e onze centavos). 
2.7. A todos os cargos serão acrescidos de auxílio-alimentação no valor de R$ 13,00 (treze reais) dia útil 
trabalhado para carga horária de 30 horas semanais. 
2.8. O servidor faz jus ao recebimento de auxílio transporte nos moldes do Decreto nº 6.192 de 04 de fevereiro